

POSTPENSJONISTENES LANDSFORBUND AVDELING ØSTFOLD

ÅRSBERETNING 2002

STYRET

har etter årsmøtet i 2002 bestått av:

leder Johannes Skjervengen
nestleder Per R. Johannessen
kasserer Bjørn Alnæs
Sekretær Erik Mathisen

Revisorer: Arnt Harstad og Thorolf D. Jørgensen

Vi er fremdeles i den situasjonen at vi mangler styremedlem, varamedlem og valgkomité. Vi tror imidlertid at dette lar seg rette på ved kommende valg.

MEDLEMMER

Antall medlemmer er nå 192. Det er to flere enn ved forrige årsmøte.

STYREMØTER

I årets løp har styret vært samlet til møte fire ganger for å behandle forhold angående avdelingens virksomhet. Vi har hatt tilhold i lånt kontor ved Sarpsborg postkontor og Postterminalen.

REPRESENTASJON:

Lederen har i løpet av året deltatt i:

- landsledermøte på Gjøvik
- to møter i Postkom Østfolds representantskap.

MEDLEMSMØTER:

I løpet av året har vi hatt følgende medlemsmøter:

- årsmøtet torsdag den 14. mars med 22 medlemmer tilstede. Vankige årsmøtesaker, bevertning og hyggelig underholdning med sang og trekkspill ved Tor Bersvendsen.
- høstmøte tirsdag den 24. september med 36 fremmøtte. Bevertning og underholdning. Denne gang hadde vi besøk av Torill Erichsen og Ingar Lauritzen. De tok oss med på en "naturmusikalsk" vandring med Egil Storbekkens melodier. Med piano, tussefløyte, lergjøk og lur og verbal sammenbinding. En fin opplevelse i ord og toner til stor applaus fra forsamlingen.
- julemøte fredag den 6. desember med 41 medlemmer tilstede. Fin julemiddag og kaffe med gode kaker til. "Gratislotteri"også denne gang. Vårt etter hvert tradisjonelle husorkester var på plass. Som kjent består det av tre av Borg Trekkspillklubbs medlemmer. De sto for akkompagnement til allsangen og ellers hyggelig bakgrunnsmusikk under hele arrangementet.

Fritznerbakken Aktivitetssenter i Sarpsborg ser ut til å ha blitt vårt faste samlingssted. Og det bør vi være godt fornøyd med. Vi kan vel være enige om at lokalene her er riktig fine og dessuten får vi låne dem gratis av Sarpsborg kommune.

TUR

ble det i 2002. Tirsdag den 4. juni dro vi med buss og 42 deltakere til Dalsland i Sverige. Etter et par sesongers mislykkede forsøk på å invitere til turer over mer enn en dag, slo det altså an med en dagstur til nabolandet.

Første mål var tettstedet Dals-Ed der vi fikk fin frokost på Hotell Karl XII. Neste mål var Håverud - et knutepunkt for vannvei, landevei og jernbane. Videre dro vi til Baldersnäs Herregård ved Laxsjön - et fabelaktig sted - og derfra til Bengtsfors der vi fikk god middag på Restaurant Dalia. Det var tid til å bese "byen" og til å handle litt for de som ønsket det. Turen hjem gikk over innsjøen Stora Be med avgiftsfri kabelferge og via Nössemark inn i Haldentraktene. En fin tur i fint vær.

KONKLUSJON

Etter forholdene må vi si oss fornøyd med virksomheten i løpet av året 2002. Men skulle det være noen blant oss som ønsker mer driv så er det - som tidligere sagt - bare å stille opp med innspill og medvirkning. Og skulle du treffe på et eller flere fra gruppa "unge postpensjonister", så fortell vedkommende at vi har det hyggelig på møtene og at vi har god plass til flere.

Sarpsborg i mars 2003.

STYRET.